
.ä

Smlouva o dílo'

Uzavřená podle §2586 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník

Zhotovitel: Lučoková Dagmar - Dagers
Optátova 25/494
637 00 Brno
IČ: 60357037

Ob/ednavatel: Mateřská škola KAMECHY
Brno, Kavčí 3
příspěvková organizace
Kavčí3
635 00 Brno
IČ: 72546051

I.
Zhotovitel se pro objednavatele zavazuje provést důo takto určené:

Prania Žehleníprádla pro Mateřská škola KAMECH¥ Brno, Kavčí3, příspěvková
organizace, 635 00 Brno a Mateřská Škola KAMECH¥ Říčanská 18, příspěvková
organizace, 635 00 Brno včetnějeho svozu a dovozu.

Svoz a dovoz prádla bude prováděn dle dohody jedenkrát měsíčně. Faktura bude vŽdy
přiloŽena k hotovému prádlu jedenkrát měsíčně na adresu Mateřská Škola KAMECH¥
Říčanská 18, 635 00 Brno, se splatností 7 dnína účet 1

II.
Smlouvaje mezi účastníky sjednána na dobu neurčitou s l měsíční yýpoyědnl"l/lůtou, která
počne běŽet prvním dnem měsíce následu/ícl7lo po doručeni"písemné výpovědi druhéstraně.

III.
Objednavatel a zhotovitel se dohodli na této ceněpředmětu smlouvy: PRANÍ, ŽEHLENÍ.

Povlak 15,-
Prostěradlo plátěné 14,-
Polštář 10,-

Sj'oz, doyoz a balné prádla je jiiž y ceně prádla. Ceny jsou bez DPH Lučoková Dagmar -
Dagers neníplátcem DPH.



«

Zhotovitel si vyhrazuje práyo na přl>adnou úpraVu cen při zvýšení nákladů za poskytované
sluŽby např. zvýšením cen za energie a vodu čiprovozních nákladů, předem bude zhotovitel
informovat objednavatele písemnouformou alespoň l měsíc před změnou cen.

IK
Přl>adné z/ištěné vady při fyzické přejímce pověřenými pracovníky budou uvedeny
v předávacím protokolu a po jejich prokazatelném ohlášení zhotoviteli mu bude poskytnuta
lhůta projejich odstraněnL
Ze strany objednavatele je moŽno tuto smlouvu vypovědět z důvodů Špatné kyality práce
poskytované zhotovitelem
Vpřl>adě vzniku Škody zaviněné zhotovitelem uhradí vzniklou škodu zhotoviteL

JZ
Za převzetí a předání prádla zodpovídají za objednatele určení pracovníci, kteří stvrzují
v dodacím listu předáníprádla.
Účastníci této smlouvy mezi sebou ujednali dále následující ustanovení, která oba poyažují
za podstatná.
Tuto smlouvu je moŽno
písemnou formou tím,
součástí této smlouvµ

změnit či doplnit jen po vzájemné dohodě obou smluvních stran
Že jakákoli změna nebo doplnění se stává dodatkem a nedi7nou

Od smlouvy je moŽno odstoupit písemnou formou. Není-li odstoupeníjedné ze smluvních
stran dáno prokazatelným porušením této smlouvy druhým účastníkem, zavazuje se
odstupující účastník uhradit druhému účastníku do 15 dnů od odstoupení od smlouvyjemu
způsobenou Škodu.

VI.

Tato smlouva byla mezi účastníky sjednána na základě jejich shodné a oboustranně
svobodným a vážným způsobem projevené vůle při vědomí toho, Že je pro oba účastníky
y plném rozsahu závaznou.
Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, kaŽdé o dvou stránkách shodné platnosti
s tím, Že objednavatel i zhotovitel obdrŽípojednom yyhotoyenl:

VBrnědne

Za objednavatele Za zhotovitele


